
1  

  
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “BOZZAOTRA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado 

Cod. Mecc . NAIC8D8002 – C. F. n° 90078340636 
Via Roma, 27 80061 MASSA LUBRENSE (NA) 

Tel. 0813761317 – 081/3354379 
Sito web: www.icbozzaotra.edu.it 
E-mail: naic8d8002@istruzione.it 

P.E.C.: naic8d8002@pec.istruzione.it 

Ai componenti della Commissione 
Ins. Mastellone Marianeve 
Prof.ssa Incarnato Imma 
Ass. amm.vo Ruocco Antonietta 
All’Albo pretorio- sez. Amm.ne Trasparente 
Al sito web-sez.PON 
Atti 
e p.c. 
Al DSGA 

 

Oggetto: Nomina e convocazione “Commissione per la valutazione comparativa delle domande 
pervenute per il reclutamento delle figure professionali esterne di esperto/tutor per la realizzazione 
del progetto PON FSE Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
Codice progetto 10.1.1AFSEPON-CA-2021-322- “E    state insieme” 
Codice progetto 10.2.2AFSEPON-CA-2021-347– “Impariamo divertendoci!” 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9707 del 27.04.2021- Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo sociale europeo 
(FSE) Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e 10.3 – Azione 10.1.1 - “Interventi di 
sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche studenti con 
disabilità e bisogni educativi speciali” - Realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze e per l'aggregazione e la socializzazione 
delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19; 

VISTA la Nota autorizzativa del MI Prot. n° AOODGEFID/17648 del 07/06/2021 con la 
quale si autorizza l’Istituto Comprensivo “Bozzaotra” di Massa Lubrense ad 
attuare il Progetto, l'avvio delle attività e l'inizio dell'ammissibilità della spesa 
del progetto “10.1.1AFSEPON-CA-2021-322”; 

VISTA la Nota autorizzativa del MI Prot. n° AOODGEFID/17648 del 07/06/2021 con la 
quale si autorizza l’Istituto Comprensivo “Bozzaotra” di Massa Lubrense ad 
attuare il Progetto, l'avvio delle attività e l'inizio dell'ammissibilità della spesa 
del progetto “10.2.2AFSEPON-CA-2021-347”; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.1 del 15 febbraio 2021 con la quale è stato 
approvato il Programma Annuale – Esercizio Finanziario 2021; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 3617/06 del 24/06/2021 e il verbale del 
Consiglio d’istituto del 05.07.2021 di assunzione in bilancio della somma 
di € 40.656,00, corrispondente al finanziamento assegnato dal MI per la 
realizzazione del progetto "Impariamo divertendoci!”- Codice 
10.2.2AFSEPON-CA-2021-347; 



2  

VISTO Il proprio decreto prot. n. 3616/06 del 24/06/2021 e il verbale del 
Consiglio d’Istituto del 05/07/2021 di assunzione in bilancio della somma 
di € 15.246,00, corrispondente al finanziamento assegnato dal MI per la 
realizzazione del progetto “E....state insieme” – Codice: 10.1.1AFSEPON- 
CA-2021-322; 

VISTI l’avviso pubblico prot. 82 del 07/01/2022 per la selezione di esperti 
esterni per il reclutamento di esperti e tutor per la realizzazione del 
progetto:   10.1.1AFSEPON-CA-2021-322-   CUP:   B13D21002390007   – 
“E    state insieme” e l’avviso pubblico prot. n. 83 del 07/01/2022 per la 
selezione di esperti esterni per il reclutamento di esperti e tutor per la 
realizzazione del progetto: 10.2.2AFSEPON-CA-2021-347 - CUP: 
B13D21002400007 -"Impariamo divertendoci!” 

ACQUISITE le candidature nei termini indicati negli Avvisi; 
CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle istanze pervenute; 

 

DETERMINA 

Art.1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione dei curricula e la redazione delle graduatorie per 
l’individuazione delle figure professionali per il personale esterno per i profili esperto e tutor, è 
così costituita: 

 Ins. Mastellone Marianeve; 
 Prof.ssa Incarnato Imma; 
 Assistente amministrativo Ruocco Antonietta 

Art.2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti tenendo in considerazione la griglia di 
valutazione allegata all’ avviso di selezione. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’indicazione degli esperti classificati secondo graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi 
complessivi. 

 
Art.3 
La Commissione è convocata per il giorno 02 febbraio 2022, alle ore 13:30 per la valutazione dei 
curricula pervenuti sulla base dei criteri e dei punteggi definiti negli avvisi appositamente 
predisposti e redigere le rispettive graduatorie. 

 
Art. 4 
Non è previsto alcun compenso ai componenti della Commissione di valutazione dei curricula. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angelina Aversa 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 
per accettazione 

 

 
 

 
 


